

若宮台地区配水管布設工事 (2022の1)  
工 事 設 計 書

単価適用日 令和4年3月1日

総括表  
設計

令和 4年度	工事番号		技術管理者	課長	係長等	予算担当	係長等	係長等	審査																																														
工事名	若宮台地区配水管布設工事 (2022の1)																																																						
ブロック番号	2202, 3115	工事場所	横須賀市若宮台27番先から久比里1丁目11番先まで																																																				
予算科目	資本的支出	建設改良費	配水施設整備事業費	配水管整備費	工事請負費																																																		
工 事 概 要	<p>本工事は、上記地内の既設配水管 (φ50 HIVPほか) を耐震管φ50 PEPほかへ更新するものであり、工事概要は下記のとおりである。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 5%;">A</td> <td style="width: 25%;">配水管布設工事</td> <td style="width: 5%;">φ50</td> <td style="width: 15%;">PEP</td> <td style="width: 50%;">L=244m</td> </tr> <tr> <td>B</td> <td>配水管布設工事</td> <td>φ150</td> <td>GXDIP</td> <td>L=137m</td> </tr> <tr> <td>C</td> <td>配水管布設工事</td> <td>φ100</td> <td>GXDIP</td> <td>L=37m</td> </tr> <tr> <td>D</td> <td>消火栓設置工事</td> <td>単口</td> <td></td> <td>1基</td> </tr> <tr> <td></td> <td>撤去管</td> <td>φ50</td> <td>HIVP</td> <td>L=358m</td> </tr> <tr> <td></td> <td>撤去管</td> <td>φ150</td> <td>ADIP</td> <td>L=177m</td> </tr> <tr> <td></td> <td>撤去管</td> <td>φ100</td> <td>KDIP</td> <td>L=4m</td> </tr> <tr> <td></td> <td>撤去管</td> <td>φ150</td> <td>KDIP</td> <td>L=3m</td> </tr> <tr> <td></td> <td>消火栓撤去</td> <td>単口</td> <td></td> <td>1基</td> </tr> </table>										A	配水管布設工事	φ50	PEP	L=244m	B	配水管布設工事	φ150	GXDIP	L=137m	C	配水管布設工事	φ100	GXDIP	L=37m	D	消火栓設置工事	単口		1基		撤去管	φ50	HIVP	L=358m		撤去管	φ150	ADIP	L=177m		撤去管	φ100	KDIP	L=4m		撤去管	φ150	KDIP	L=3m		消火栓撤去	単口		1基
	A	配水管布設工事	φ50	PEP	L=244m																																																		
B	配水管布設工事	φ150	GXDIP	L=137m																																																			
C	配水管布設工事	φ100	GXDIP	L=37m																																																			
D	消火栓設置工事	単口		1基																																																			
	撤去管	φ50	HIVP	L=358m																																																			
	撤去管	φ150	ADIP	L=177m																																																			
	撤去管	φ100	KDIP	L=4m																																																			
	撤去管	φ150	KDIP	L=3m																																																			
	消火栓撤去	単口		1基																																																			
	<p>工期 自令和 年 月 日 至令和 年 月 日</p>																																																						
工事日数	220	日																																																					

# 設計基本情報

## 設計情報

設計書番号	030008
設計種別	当初設計
工事番号	
工事名	若宮台地区配水管布設工事（2022の1）
ブロック番号	2202, 3115

## 諸経費情報

単価世代	令和4年3月1日
単価採用地区	横須賀
諸経費の工種	開削工事及び小口径推進工事
施工地域補正	一般交通影響あり②
前払金支出割合	40 %
契約保証費	金銭的保証 0.04%

## 積算数量等情報

名称	採用数量	単位	備考
交通誘導警備員B	353	人	
水替工(断水連絡用)φ50	4	日	

## その他情報欄

--

(030008-0)

## 本 工 事 内 訳 書

工種：開削工事及び小口径推進工事

費 目	工 種	種 別	細 別 / 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費				式	1		43,464,378	
共通仮設費				式	1		4,526,426	
		共通仮設費率計算額		式	1		4,307,000	35,832,349*(10.02%*1.2)
		共通仮設費 積上額計		式	1		219,426	
		準備費		式	1		166,000	
			準備費別途計上	式	1		166,000	第57号内訳書, A0001//27
		技術管理費		式	1		53,426	
			通水洗管工	式	1		53,426	第58号内訳書, A0001//28
純工事費				式	1		47,990,804	43,464,378+4,526,426
		現場管理費		式	1		14,296,000	14,296,000
		現場管理費率計算額		式	1		14,296,000	40,192,775*(32.34%*1.1)
工事原価				式	1		62,286,804	47,990,804+14,296,000

- 1 -

(030008-0)

## 本 工 事 内 訳 書

工種：開削工事及び小口径推進工事

費 目	工 種	種 別	細 別 / 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
		一般管理費等		式	1		10,035,337	10,016,018+23,833-4,514
		一般管理費率計算額		式	1		10,016,018	59,583,694*(16.81%*1)*1
		契約保証費		式	1		23,833	59,583,694*0.04%
工事価格				式	1		72,230,000	62,286,804+10,035,337-92,141
		工事価格積上額		式	1		-92,141	
			スクラップ評価額	式	1		-92,141	第59号内訳書, A0001//29
消費税相当額				式	1		7,223,000	72,230,000*10%
本工事費				式	1		79,453,000	72,230,000+7,223,000
		最低制限価格	72,900,080円					
		(税抜)	66,272,800円)					

- 2 -

間接工事明細書 (当初)

費目		計算根拠式		名称			金額	加減
共通仮設費 (率計算額)	率計算額 = (対象額 - 処分費控除額) × (標準率 × 地域補正)	4,307,000 = ( 38,369,459 - 2,537,110 ) × ( 10.02 % × 1.2 )		支管材費	0	○		
	対象額 = 直接工事費 - (管材費 / 2) + 支給品費 - (管材費 (支給品費) / 2)	= 43,464,378 - ( 10,189,838 / 2 ) + 0 - ( 0 - 0 / 2 )		給桁等購入費				
現場環境改善費 (率計算額)	率計算額 = 対象額 × (標準率 + 補正率) × 係数	0 = 0 × ( 0 % + 0 % ) × 1		品一般材料費	0	○		
	対象額 = 直接工事費 - (管材費 / 2) + 支給品費 - (管材費 (支給品費) / 2)	= 43,464,378 - ( 10,189,838 / 2 ) + 0 - ( 0 - 0 / 2 )		費別途制作の制作費				
現場管理費 (率計算額)	率計算額 = 対象純工事費 × (標準率 × 地域補正 + 補正值)	14,296,000 = 40,192,775 × ( 32.34 % × 1.1 + 0 % )		等電力	0	○		
	対象純工事費 = 純工事費 - (管材費 / 2) + 支給品費 - (管材費 (支給品費) / 2)	= 47,990,804 - ( 10,189,838 / 2 ) + 0 - ( 0 - 0 / 2 )		桁等購入費	0	○		
一般管理費 (率計算額)	率計算額 = 対象工事原価 × (標準率 × 前払補正率 + 契約保証補正) × 係数	10,016,018 = 59,583,694 × ( 16.81 % × 1 + 0.04 % ) × 1		鋼橋門扉等工場原価	0	○		
	対象工事原価 = 工事原価 - 処分費控除額 + 加算額 - 減算額	= 62,286,804 - 2,537,110 + 0 - 166,000		現場発生物	0	○		

(030008-0)

直接工事費内訳書

工種: 開削工事及び小口径推進工事

費目	工種	種別	細別 / 規格	単位	数量	単価	金額	摘要
試掘工A-1							205,066	Y10001//1
	土工			式	1	205,066	205,066	第1号内訳書, AZ0003//1
試掘工A-2							117,936	Y10201//1
	土工			式	1	117,936	117,936	第2号内訳書, AZ0203//1
仮設管布設撤去工A							3,439,741	Y10401//1
	管工			式	1	1,454,260	1,454,260	第3号内訳書, A0001//7
	土工			式	1	1,985,481	1,985,481	第4号内訳書, AZ0403//1
配水管布設工事A							5,237,937	Y12201//1
	材料費			式	1	1,148,550	1,148,550	第5号内訳書, AZ2202//1
	管工			式	1	800,155	800,155	第6号内訳書, AZ2204//1
	土工			式	1	3,289,232	3,289,232	第7号内訳書, AZ2503//1
公道内給水管接続替工A							3,087,379	Y12801//1

(030008-0)

## 直接工事費内訳書

工種：開削工事及び小口径推進工事

費目	工種	種別	細別 / 規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	材料費			式	1	1,024,150	1,024,150	第8号内訳書, A0001//1
	管工			式	1	1,397,222	1,397,222	第9号内訳書, A0001//2
	土工			式	1	666,007	666,007	第10号内訳書, AZ2803//1
宅地内給水管接続替工A							1,646,093	Y0001//4
	材料費			式	1	116	116	第11号内訳書, A0001//22
	管工			式	1	1,351,212	1,351,212	第12号内訳書, A0001//3
	土工			式	1	294,765	294,765	第13号内訳書, A0001//4
管撤去工A							162,192	Y0001//1
	材料費			式	1	6,650	6,650	第14号内訳書, A0001//21
	管工			式	1	155,542	155,542	第15号内訳書, AZ3004//1
管撤去工A-1							1,136,795	Y13001//1
	土工			式	1	1,136,795	1,136,795	第16号内訳書, AZ3003//1

- 5 -

(030008-0)

## 直接工事費内訳書

工種：開削工事及び小口径推進工事

費目	工種	種別	細別 / 規格	単位	数量	単価	金額	摘要
管撤去工A-2							773,020	Y13101//1
	土工			式	1	773,020	773,020	第17号内訳書, AZ3103//1
路面復旧工A-1							2,980,303	Y0001//2
	土工			式	1	2,980,303	2,980,303	第18号内訳書, A0001//23
路面復旧工A-2							806,722	Y0001//3
	土工			式	1	806,722	806,722	第19号内訳書, A0001//24
人力運搬工A-2							247,088	Y0001//12
	土工			式	1	247,088	247,088	第20号内訳書, A0001//30
交通管理工A							3,038,800	Y0001//5
	交通管理工			式	1	3,038,800	3,038,800	第21号内訳書, A0001//5
試掘工B							257,843	Y13401//1
	土工			式	1	257,843	257,843	第22号内訳書, AZ3403//1

- 6 -

(030008-0)

## 直接工事費内訳書

工種：開削工事及び小口径推進工事

費目	工種	種別	細別 / 規格	単位	数量	単価	金額	摘要
仮設配管布設撤去工B							2,566,159	Y13601//1
	管工			式	1	1,458,360	1,458,360	第23号内訳書, A0001//8
	土工			式	1	1,107,799	1,107,799	第24号内訳書, AZ3603//1
配水管布設工B							5,770,369	Y13701//1
	材料費			式	1	2,864,480	2,864,480	第25号内訳書, AZ3702//1
	管工			式	1	790,795	790,795	第26号内訳書, AZ3704//1
	土工			式	1	2,115,094	2,115,094	第27号内訳書, AZ3803//1
連絡工I							346,062	Y13901//1
	材料費			式	1	187,970	187,970	第28号内訳書, AZ3902//1
	管工			式	1	43,034	43,034	第29号内訳書, AZ3904//1
	土工			式	1	115,058	115,058	第30号内訳書, AZ4003//1
公道内給水管接続替工B							1,155,203	Y14201//1

- 7 -

(030008-0)

## 直接工事費内訳書

工種：開削工事及び小口径推進工事

費目	工種	種別	細別 / 規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	材料費			式	1	183,160	183,160	第31号内訳書, A0001//9
	管工			式	1	605,733	605,733	第32号内訳書, A0001//10
	土工			式	1	366,310	366,310	第33号内訳書, AZ4203//1
宅地内給水管接続替工B							472,961	Y0001//6
	管工			式	1	373,050	373,050	第34号内訳書, A0001//11
	土工			式	1	99,911	99,911	第35号内訳書, A0001//12
管撤去工B							1,820,694	Y14401//1
	管工			式	1	233,691	233,691	第36号内訳書, AZ4404//1
	土工			式	1	1,587,003	1,587,003	第37号内訳書, AZ4403//1
路面復旧工B							2,414,795	Y0001//7
	土工			式	1	2,414,795	2,414,795	第38号内訳書, A0001//13
交通管理工B							1,533,600	Y0001//8

- 8 -

(030008-0)

直接工事費内訳書								
工種：開削工事及び小口径推進工事								
費目	工種	種別	細別 / 規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通管理工			式	1	1,533,600	1,533,600	第39号内訳書, A0001//14
試掘IC							51,887	Y14701//1
	土工			式	1	51,887	51,887	第40号内訳書, AZ4703//1
配水管布設IC							1,283,342	Y15001//1
	材料費			式	1	518,510	518,510	第41号内訳書, AZ5002//1
	管工			式	1	198,775	198,775	第42号内訳書, AZ5004//1
	土工			式	1	566,057	566,057	第43号内訳書, AZ5103//1
公道内給水管接続替IC							236,098	Y15301//1
	材料費			式	1	38,610	38,610	第44号内訳書, A0001//15
	管工			式	1	136,353	136,353	第45号内訳書, A0001//16
	土工			式	1	61,135	61,135	第46号内訳書, AZ5303//1
宅地内給水管接続替IC							887,479	Y0001//9

- 9 -

(030008-0)

直接工事費内訳書								
工種：開削工事及び小口径推進工事								
費目	工種	種別	細別 / 規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	管工			式	1	764,400	764,400	第47号内訳書, A0001//17
	土工			式	1	123,079	123,079	第48号内訳書, A0001//18
管撤去IC							208,592	Y15501//1
	管工			式	1	52,009	52,009	第49号内訳書, A0001//25
	土工			式	1	156,583	156,583	第50号内訳書, AZ5503//1
路面復旧IC							608,793	Y0001//10
	土工			式	1	608,793	608,793	第51号内訳書, A0001//19
交通管理IC							440,200	Y0001//11
	交通管理工			式	1	440,200	440,200	第52号内訳書, A0001//20
消火栓設置撤去ID							531,229	Y15701//1
	材料費			式	1	392,970	392,970	第53号内訳書, AZ5702//1
	管工			式	1	26,178	26,178	第54号内訳書, AZ5704//1

- 10 -



(030008-0)

試掘工A-1 第1号内訳書の2 AZ0003-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生クワッチャン RC-40	m <sup>2</sup>	4	1,013	4,052	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7コソ(13) 瀝青材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m <sup>2</sup> ・1層	4	2,564	10,256	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8
合 計		式	1		205,066	

- 13 -

(030008-0)

試掘工A-2 第2号内訳書 AZ0203-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
人力掘削工	土砂、現場制約あり	m <sup>3</sup>	2.9	12,490	36,221	第1号代価表, SKF1010//1
人力埋戻工	改良土 40~0mm (昼間) 現場制約あり、土砂、締固め有り	m <sup>3</sup>	2.5	12,220	30,550	第2号代価表, SKF1015//1
土砂等運搬 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	人力 DID有り 8.0km以下	m <sup>3</sup>	5	4,682	23,410	第4号代価表, SP12020//2 令和3県土木II-1-②-1
舗装版切斷 コンクリート舗装版	舗装厚:15cm以下	m	8	1,100	8,800	第15号代価表, SP1D210//2 令和3県土木IV-3-③-1
廃材処理料 (東部地区)	AS級	m <sup>3</sup>	0.1	4,910	491	第10号代価表, SX1000//1
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層)	m <sup>3</sup>	0.4	4,910	1,964	第11号代価表, SX1010//1
下層路盤工	仕上り厚 20cm 1層(幅1.8m未満) 再生クワッチャン RC-40	m <sup>2</sup>	2	632	1,264	第16号代価表, SZ1050//3 令和3必携第2編1-1-4
土砂等運搬 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	人力 DID有り 6.0km以下	m <sup>3</sup>	0.4	4,058	1,623	第17号代価表, SP12020//3 令和3県土木II-1-②-1
舗装版破砕 アスファルト舗装版	4cmを超え10cm以下 障害有 積込無	m <sup>2</sup>	2	4,138	8,276	第18号代価表, SP1D110//1 令和3県土木IV-3-②-1
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7コソ(13) 瀝青材散布なし 仕上厚5cm 歩道	m <sup>2</sup> ・1層	2	2,401	4,802	第19号代価表, SZ1070//2 令和3必携第2編1-1-8
破運搬(人力施工・昼間)	舗装版破砕 DID区間あり L=5.4km 2tダンプトラック	m <sup>3</sup>	0.1	5,358	535	第20号代価表, SKD1202//3
合 計		式	1		117,936	

- 14 -

(030008-0)

仮設管布設撤去工A 第3号内訳書 A0001-0000-07		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
仮設管賃料(運搬費含む)	φ50 L=268m 140日間	式	1	631,900	631,900	V0001//1(特) 局独自 管材費の対象	
仮設管施工費	φ50 L=268m	式	1	528,200	528,200	V0001//2(特) 局独自	
仮設給水管付替工	φ20 PEP 設置・撤去、材工共	箇所	26	8,585	223,210	第21号代価表, SKF2120//1	
仮設給水管付替工	φ25 PEP 設置・撤去、材工共	箇所	5	9,746	48,730	第22号代価表, SKF2120//2	
仮設給水管付替工	φ50 HIVP 設置・撤去、材工共	箇所	1	22,220	22,220	第23号代価表, SKF2121//1	
合 計		式	1		1,454,260		

- 15 -

(030008-0)

仮設管布設撤去工A 第4号内訳書の1 AZ0403-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
舗装版切断 スラット舗装版	舗装厚:15cm以下	m	456	582	265,392	第5号代価表, SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1	
小型バックホウ掘削積込	小型BH クロー型 山積0.13m3排ダ'22次	m3	61.1	3,064	187,210	第6号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=3.6km 土砂 DID区域内	m3	3.3	3,179	10,490	第24号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=5.4km 土砂 DID区域内	m3	34.9	4,133	144,241	第7号代価表, SS1030//1 令和3必携第2編1-1-6	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=6.8km 土砂 DID区域内	m3	45.8	4,769	218,420	第25号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=5.4km As塊 DID区域内	m3	8.7	5,373	46,745	第8号代価表, SS1030//2 令和3必携第2編1-1-6	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クロー型山積0.13m3排ダ'22次	m2	175	543	95,025	第9号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
廃材処理料(東部地区)	AS殻	m3	8.7	4,910	42,717	第10号代価表, SX1000//1	
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)	m3	34.9	4,910	171,359	第11号代価表, SX1010//1	
土砂受入処分料(指定処分)	普通土砂(久里浜UCR処分場)	m3	3.3	3,972	13,107	第12号代価表, SX1020//1	
管路埋戻工(機械)	改良土 40~0mm(昼間) 小型BH クロー型 山積0.13m3排ダ'22次	m3	22.9	9,010	206,329	第26号代価表, SZ1010//1 令和3必携第2編1-1-2	
下層路盤工	仕上り厚 20cm 1層(幅1.8m未満) 再生クッション RC-40	m2	109	632	68,888	第16号代価表, SZ1050//3 令和3必携第2編1-1-4	

- 16 -

(030008-0)

仮設管布設撤去工A 第4号内訳書の2 AZ0403-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度750(13) 瀝青材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m <sup>2</sup> ・1層	175	2,564	448,700	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8	
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生グランツァン RC-40	m <sup>2</sup>	66	1,013	66,858	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4	
合 計		式	1		1,985,481		

- 17 -

(030008-0)

配水管布設工事A 第5号内訳書の1 AZ2202-0000-01		材料費 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
GX形直管(1種)	JWWA G 120、内面粉体(JWWA G 112) φ75×4m(接合部品含む)	本	2			DA04075 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形曲管	JWWA G 121 φ75×45°	個	1			DAC2075 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形曲管	JWWA G 121 φ75×22 1/2°	個	1			DAC3075 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形曲管	JWWA G 121 φ75×11 1/4°	個	1			DAC4075 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形接合部品(異形管・フットジョイント用)	JWWA G 120、121 φ75(コ'A輪、押輪、T頭B・N含む)	組	7			DQ02075 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形ライナ(ライナボード含む)	JWWA G 120、121 φ75	個	2			DQ55075 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形挿しロリング(タッピン)	JWWA G 120、121 φ75	個	5			DQ60075 建設物価 Web版	
PE直管(水道配水用ポリエチレン管)	JWWA K 144 φ50×5m	本	48			G301050 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
PE EFソケット	JWWA K 145 φ50	個	60			G3E1050 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
PE チーズ	JWWA K 145 φ50×50	個	2			G4A1050 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
PE ベンド	JWWA K 145 φ50×45°	個	5			G4C2050 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
PE ベンド	JWWA K 145 φ50×22 1/2°	個	1			G4C3050 建設物価、積算資料 Web版、電子版	

- 18 -

(030008-0)

配水管布設工事A 第5号内訳書の2 AZ2202-0000-01		材料費 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
PE ベンド	JWWA K 145 φ50×11 1/4°	個	3			G4C4050 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
PE キャップ	JWWA K 145 φ50	個	1			G4G1050 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
PE 片落メカニカルソケット(DIP×PEP)	PTC G 30 離脱防止抵抗力3DkN以上 φ75×50 (耐震特押)	個	4	35,350	141,400	GAB2075 局独自	
GX形受挿しSP仕切弁	JWWA B 120 準拠 浅埋型・右開 φ75 (3種 10K)	基	4			H122075 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
仕切弁きょう鉄蓋	表示プレート対応型	個	4	9,530	38,120	HW01010 局独自	
仕切弁きょう	短	個	4	31,310	125,240	HW01040 局独自	
明示シート(鉄管類)	上下水道局に連絡して下さい印字 幅40cm	m	244	190	46,360	TSA1010 局独自	
合 計		式	1				

- 19 -

(030008-0)

配水管布設工事A 第6号内訳書の1 AZ2204-0000-01		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
φ300以下天端明示テープ工		m	244	8	1,952	第27号代価表, SKD2204//1	
仕切弁設置工	φ75	基	4	13,590	54,360	第28号代価表, SKF2071//1	
ホニカ継手工	75mm K形 特殊継手	口	4	2,966	11,864	第29号代価表, SS0130//1 令和3必携第1編2-3-3	
GX形継手接合工	直管 φ75mm	口	2	2,282	4,564	第30号代価表, SS0165//1 令和3必携第1編2-3-8	
GX形継手接合工	異形管 φ75mm	口	7	2,282	15,974	第31号代価表, SS0165//2 令和3必携第1編2-3-8	
GX継手挿口加工工	φ75 クレピンねじ式	口	5	1,898	9,490	第32号代価表, SS0175//1 令和3必携第1編2-3-10	
ボリフェン管据付工	φ50mm	m	244	630	153,720	第33号代価表, SS0350//1 令和3必携第1編2-6-1~2	
ボリフェン管継手工	φ50mm 融着(EF)継手・両受	口	120	980	117,600	第34号代価表, SS0360//1 令和3必携第1編2-6-1~2	
ボリフェン管(ホニカ継手)布設工	φ50mm	口	4	1,826	7,304	第35号代価表, SS0365//1 令和3必携第1編2-6-3	
ボリフェン管切断工	φ50	口	12	456	5,472	第36号代価表, SS0457//1 令和3必携第1編2-8-7	
管明示シート工		m	244	89	21,716	第37号代価表, SS0780//1 令和3必携第1編2-3-16	
管明示テープ工(ボリフェン管)	φ50 胴巻4箇所 天端明示無し	m	244	20	4,880	第38号代価表, SS1220//1 令和3必携第1編2-6-4	

- 20 -

(030008-0)

配水管布設工事A 第6号内訳書の2 AZ2204-0000-01		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鋳鉄管切断・溝切り加工工	φ75mm GX形/2工程(専用工具使用)	箇所	6	12,280	73,680	第39号代価表, SZ0420//1 令和3必携第1編2-8-3
ラッピングワイヤー(ホリエレ管)		m	244	231	56,364	第40号代価表, SZ1230//1 令和3必携第1編2-6-5
溶剤浸透防護シート被覆工	50mm 粘着テープ	m	244	944	230,336	第41号代価表, SZ1250//1 令和3必携第1編2-6-6
断水連絡工(切断含む)	φ50~100	箇所	1	27,490	27,490	第42号代価表, SKD2160//1
水替工(断水連絡用)	φ50	日	1	3,389	3,389	第43号代価表, SKD1111//1
合 計		式	1			

- 21 -

(030008-0)

配水管布設工事A 第7号内訳書の1 AZ2503-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	488	582	284,016	第5号代価表, SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1
小型バックホウ掘削積込	小型BH ｸｰﾌﾞ型 山積0.13m3排ｶﾞｽ2次	m3	121.8	3,064	373,195	第6号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ｸﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ2t車 L=3.6km 土砂 DID区域内	m3	6.7	3,179	21,299	第24号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ｸﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ2t車 L=6.4km 土砂 DID区域内	m3	26.8	4,133	110,764	第7号代価表, SS1030//1 令和3必携第2編1-1-6
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ｸﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ2t車 L=6.8km 土砂 DID区域内	m3	176.5	4,769	841,728	第25号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ｸﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ2t車 L=5.4km As塊 DID区域内	m3	6.7	5,373	35,999	第8号代価表, SS1030//2 令和3必携第2編1-1-6
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH ｸｰﾌﾞ型 山積0.13m3排ｶﾞｽ2次	m2	134	543	72,762	第9号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3
廃材処理料(東部地区)	AS殻	m3	6.7	4,910	32,897	第10号代価表, SX1000//1
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)	m3	26.8	4,910	131,588	第11号代価表, SX1010//1
土砂受入処分料(指定処分)	普通土砂(久里浜UCR処分場)	m3	6.7	3,972	26,612	第12号代価表, SX1020//1
管路埋戻工(機械)	改良土 20~0mm(昼間) 小型BH ｸｰﾌﾞ型 山積0.13m3排ｶﾞｽ2次	m3	61.4	9,385	576,239	第44号代価表, SZ1010//2 令和3必携第2編1-1-2
管路埋戻工(機械)	改良土 40~0mm(昼間) 小型BH ｸｰﾌﾞ型 山積0.13m3排ｶﾞｽ2次	m3	26.8	9,010	241,468	第26号代価表, SZ1010//1 令和3必携第2編1-1-2

- 22 -

(030008-0)

配水管布設工事A 第7号内訳書の2 AZ2503-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生クマツナシ RC-40	m2	134	1,013	135,742	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7mm(13) 瀝青材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	134	2,564	343,576	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クマ型 山積0.13m3排ガス2次	m2	7	543	3,801	第9号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=5.4km As塊 DID区域内	m3	0.4	5,373	2,149	第8号代価表, SS1030//2 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料(東部地区)	AS級	m3	0.4	4,910	1,964	第10号代価表, SX1000//1	
小型バックホウ掘削積込	小型BH クマ型 山積0.13m3排ガス2次	m3	5.6	3,064	17,158	第6号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1	
管路埋戻工(機械)	発生土 小型BH クマ型 山積0.13m3排ガス2次	m3	3.9	3,635	14,176	第45号代価表, SZ1010//4 令和3必携第2編1-1-2	
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 路盤材なし	m2	7	593	4,151	第46号代価表, SZ1050//5 令和3必携第2編1-1-4	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7mm(13) 瀝青材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	7	2,564	17,948	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8	
合 計		式	1				

(030008-0)

公道内給水管接続替工A 第8号内訳書 A0001-0000-01		材料費 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
分水栓付EPサドル(防食71%含)	PTC K 13 φ50×20 PEP用	個	27	32,130	867,510	L016050 局独自	
分水栓付EPサドル(防食71%含)	PTC K 13 φ50×25 PEP用	個	4	33,480	133,920	L016051 局独自	
おねじ付ソケット	PTC B 21 φ50	個	1	9,940	9,940	G9E4050 局独自	
青銅ゲート弁 JIS10kg埋設型	φ50	個	1	12,780	12,780	H151050 局独自	
合 計		式	1				

(030008-0)

公道内給水管接続替工A 第9号内訳書 A0001-0000-02		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
給水管接続替工	φ20 SUS316 L=0m PEP、VP用	箇所	2	33,120	66,240	第47号代価表, SKF2113//1	
給水管接続替工	φ20 PEP L=0m PEP、VP用	箇所	1	18,730	18,730	第48号代価表, SKF2117//1	
給水管接続替工	φ20 PEP L=1m PEP、VP用	箇所	2	37,620	75,240	第49号代価表, SKF2117//2	
給水管接続替工	φ20 PEP L=2m PEP、VP用	箇所	12	39,410	472,920	第50号代価表, SKF2117//3	
給水管接続替工	φ20 PEP L=3m PEP、VP用	箇所	8	41,210	329,680	第51号代価表, SKF2117//4	
給水管接続替工	φ20 PEP L=5m PEP、VP用	箇所	2	44,800	89,600	第52号代価表, SKF2117//5	
給水管接続替工	φ25 PEP L=0m PEP、VP用	箇所	1	22,470	22,470	第53号代価表, SKF2118//3	
給水管接続替工	φ25 PEP L=1m PEP、VP用	箇所	2	46,220	92,440	第54号代価表, SKF2118//1	
給水管接続替工	φ25 PEP L=2m PEP、VP用	箇所	1	48,090	48,090	第55号代価表, SKF2118//4	
給水管接続替工	φ50 SUS316 L=0m PEP、VP用	箇所	1	88,980	88,980	第56号代価表, SKF211A//1	
給水管接続替調整工		件	32	2,901	92,832	第57号代価表, SKD2210//1	
合 計		式	1				

- 25 -

(030008-0)

公道内給水管接続替工A 第10号内訳書の1 AZ2803-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	124	582	72,168	第5号代価表, SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1	
小型バックホウ掘削積込	小型BH クロー型 山積0.13m3排積2次	m3	24.2	3,064	74,148	第6号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=3.6km 土砂 DID区域内	m3	1.6	3,179	5,086	第24号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=5.4km 土砂 DID区域内	m3	6.2	4,133	25,624	第7号代価表, SS1030//1 令和3必携第2編1-1-6	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=6.8km 土砂 DID区域内	m3	32.8	4,769	156,423	第25号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=5.4km AS塊 DID区域内	m3	1.6	5,373	8,596	第8号代価表, SS1030//2 令和3必携第2編1-1-6	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クロー型山積0.13m3排積2次	m2	31	543	16,833	第9号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
廃材処理料 (東部地区)	AS破	m3	1.6	4,910	7,856	第10号代価表, SX1000//1	
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層)	m3	6.2	4,910	30,442	第11号代価表, SX1010//1	
土砂受入処分料 (指定処分)	普通土砂 (久里浜UCR処分場)	m3	1.6	3,972	6,355	第12号代価表, SX1020//1	
管路埋戻工(機械)	改良土 20~0mm (昼間) 小型BH クロー型 山積0.13m3排積2次	m3	10.2	9,385	95,727	第44号代価表, SZ1010//2 令和3必携第2編1-1-2	
管路埋戻工(機械)	改良土 40~0mm (昼間) 小型BH クロー型 山積0.13m3排積2次	m3	6.2	9,010	55,862	第26号代価表, SZ1010//1 令和3必携第2編1-1-2	

- 26 -

(030008-0)

公道内給水管接続替工A 第10号内訳書の2 AZ2803-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別： 形状： 備考：	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生クッション RC-40	m2	31	1,013	31,403	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7以下(13) 瀝青材散布なし 仕上り厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	31	2,564	79,484	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8	
合 計		式	1				

(030008-0)

宅地内給水管接続替工A 第11号内訳書 A0001-0000-22		材料費 1式当り内訳書				種別： 形状： 備考：	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
HIVPキャップ	JIS K 6743 φ25	個	2			E2G1025 建設物価 Web版	
合 計		式	1				

(030008-0)

宅地内給水管接続替工A 第12号内訳書 A0001-0000-03		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
メー移設工	φ13 SUS316 土工別途計上	箇所	4	76,440	305,760	第58号代価表, SKF2131//1	
メー移設工	φ20 SUS316 土工別途計上	箇所	14	74,610	1,044,540	第59号代価表, SKF2131//2	
T S継手工	φ25mm	口	2	456	912	第60号代価表, SS0330//4 令和3必携第1編2-5-1	
合 計		式	1				

- 29 -

(030008-0)

宅地内給水管接続替工A 第13号内訳書 A0001-0000-04		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
舗装版切斷 コンクリート舗装版	舗装厚:15cm以下	m	28	1,100	30,800	第15号代価表, SP1D210//2 令和3県土木IV-3-③-1	
構造物とりこわし工	無筋構造物 時間制約無 夜間無 人力施工 対策無	m <sup>3</sup>	0.4	31,310	12,524	第61号代価表, SA0360//1 令和3県土木VI-1-④-1	
設運搬(人力施工・昼間)	Co構造物とりこわし DID区間あり l=5.4km 2tダンプトラック	m <sup>3</sup>	0.4	5,358	2,143	第62号代価表, SKD1202//4	
廃材処理料(東部地区)	無筋CO殻	m <sup>3</sup>	0.4	6,640	2,656	第63号代価表, SX1000//2	
コンクリート 無筋・鉄筋構造物	人力打設18-8-25(20)(高炉) 一般養生 小運搬無	m <sup>3</sup>	0.4	25,050	10,020	第64号代価表, SP25010//1 令和3県土木II-4-①-1	
床掘り 土砂	現場制約あり	m <sup>3</sup>	14.6	9,367	136,758	第65号代価表, SP12110//1 令和3県土木II-1-③-1	
埋戻し 土砂	現場制約あり 締固め有り	m <sup>3</sup>	14.6	6,840	99,864	第66号代価表, SP12150//1 令和3県土木II-1-③-10	
合 計		式	1				

- 30 -

(030008-0)

管撤去工A 第14号内訳書 A0001-0000-21		材料費 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
HIVPキャップ	JIS K 6743 φ50	個	1			E2G1050 建設物価 Web版	
HIVP直管(耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管)	JIS K 6742 φ50×4m	m	0.3	591	177	E201050 局独自	
LAソケット (HILA-S AB)	φ50 (VP、GP用) 2インチ	個	1	6,280	6,280	L201050 局独自	
合 計		式	1				

- 31 -

(030008-0)

管撤去工A 第15号内訳書 A23004-0000-01		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
管撤去工	φ50 VP	m	303	484	146,652	第67号代価表, SKF2029//1	
仕切弁きょう撤去工		箇所	7	802	5,614	第68号代価表, SKF2094//1	
HIVP布設工	φ50 接合、シート、テープ共	m	1	1,656	1,656	第69号代価表, SKF2019//1	
小口径鋼管継手工	ねじ込み接合 φ50mm	口	2	810	1,620	第70号代価表, SS0220//3 令和3必携第1編2-4-1-1~2-4-1-3	
合 計		式	1				

- 32 -

管撤去工A-1 第16号内訳書の1 AZ3003-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別:	形状:	備考:
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	29	582	16,878	第5号代価表, SP10210//1 令和3県土木IV-3-3-③-1		
小型バックホウ掘削積込	小型BH クレーン型 山積0.13m3排分22次	m3	50.2	3,064	153,812	第6号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1		
発生土運搬費	積込2次0.13m3、クレーントラック2t車 L=3.6km 土砂 DID区域内	m3	0.2	3,179	635	第24号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6		
発生土運搬費	積込2次0.13m3、クレーントラック2t車 L=5.4km 土砂 DID区域内	m3	1.6	4,133	6,612	第7号代価表, SS1030//1 令和3必携第2編1-1-6		
発生土運搬費	積込2次0.13m3、クレーントラック2t車 L=6.8km 土砂 DID区域内	m3	96.8	4,769	461,639	第25号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6		
発生土運搬費	積込2次0.13m3、クレーントラック2t車 L=5.4km As塊 DID区域内	m3	0.4	5,373	2,149	第8号代価表, SS1030//2 令和3必携第2編1-1-6		
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クレーン型 山積0.13m3排分22次	m2	8	543	4,344	第9号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3		
廃材処理料 (東部地区)	AS殻	m3	0.4	4,910	1,964	第10号代価表, SX1000//1		
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層)	m3	1.6	4,910	7,856	第11号代価表, SX1010//1		
土砂受入処分料 (指定処分)	普通土砂 (久里浜UCR処分場)	m3	0.2	3,972	794	第12号代価表, SX1020//1		
管路埋戻工(機械)	改良土 20~0mm (昼間) 小型BH クレーン型 山積0.13m3排分22次	m3	41.1	9,385	385,723	第44号代価表, SZ1010//2 令和3必携第2編1-1-2		
管路埋戻工(機械)	改良土 40~0mm (昼間) 小型BH クレーン型 山積0.13m3排分22次	m3	7.3	9,010	65,773	第26号代価表, SZ1010//1 令和3必携第2編1-1-2		

管撤去工A-1 第16号内訳書の2 AZ3003-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別:	形状:	備考:
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生クワッチャレン RC-40	m2	8	1,013	8,104	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4		
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7(13) 瀝青材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	8	2,564	20,512	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8		
合 計		式	1					

(030008-0)

管撤去工A-2 第17号内訳書 AZ3103-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
人力掘削工	土砂、現場制約あり	m3	15.7	12,490	196,093	第1号代価表, SKF1010//1	
人力埋戻工	改良土 40~0mm (昼間) 現場制約あり、土砂、締固め有り	m3	10.5	12,220	128,310	第2号代価表, SKF1015//1	
舗装版破砕 アスファルト舗装版	4cmを超え10cm以下 障害有 積込無	m2	26	4,138	107,588	第18号代価表, SP1D110//1 令和3県土木IV-3-②-1	
舗装版切断 コンクリート舗装版	舗装厚:15cm以下	m	94	1,100	103,400	第15号代価表, SP1D210//2 令和3県土木IV-3-③-1	
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層)	m3	5.2	4,910	25,532	第11号代価表, SX1010//1	
仮復旧工 (人力施工)	再生密粒度アスコン(13) 選青材散布なし 仕上厚5cm 歩道	m2・1層	26	2,401	62,426	第19号代価表, SZ1070//2 令和3必携第2編1-1-8	
下層路盤工	仕上り厚 20cm 1層 (幅1.8m未満) 再生クワッシュアレン RC-40	m2	26	632	16,432	第16号代価表, SZ1050//3 令和3必携第2編1-1-4	
土砂等運搬 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	人力 D/D有り 6.0km以下	m3	5.2	4,058	21,101	第17号代価表, SP12020//3 令和3県土木II-1-②-1	
土砂等運搬 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	人力 D/D有り 8.0km以下	m3	21.1	4,682	98,790	第4号代価表, SP12020//2 令和3県土木II-1-②-1	
廃材処理料 (東部地区)	AS殻	m3	1.3	4,910	6,383	第10号代価表, SX1000//1	
殻運搬(人力施工・昼間)	舗装版破砕 DID区間あり L=5.4km 2tダンプトラック	m3	1.3	5,358	6,965	第20号代価表, SKD1202//3	
合 計		式	1				

- 35 -

(030008-0)

路面復旧工A-1 第18号内訳書 A0001-0000-23		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	35	582	20,370	第5号代価表, SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1	
舗装版切断濁水処理	ダンプトラック2t積級 運搬回数12回 アスファルト+コンクリート舗装版 東部地区	式	1	632,283	632,283	第71号代価表, SY2000//3 令和3県土木 参考資料13-2	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クレーン積0.13m3排ガス2次	m2	39	543	21,177	第9号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 BH クレーン積0.28m3排ガス2次	m2	671	492	330,132	第72号代価表, SS1040//2 令和3必携第2編1-1-3	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=5.4km As塊 DID区域内	m3	2	5,373	10,746	第8号代価表, SS1030//2 令和3必携第2編1-1-6	
発生土運搬費	積込2次0.28m3、ダンプトラック4t車 L=5.4km As塊 DID区域内	m3	33.6	3,329	111,854	第73号代価表, SS1030//6 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料 (東部地区)	AS殻	m3	35.6	4,910	174,796	第10号代価表, SX1000//1	
不陸整正工	仕上り厚3cm (幅1.8m未満) 再生クワッシュアレン RC-40	m2	39	291	11,349	第74号代価表, SZ1060//1 令和3必携第2編1-1-5	
不陸整正工	仕上り厚3cm (幅1.8m以上) 再生クワッシュアレン RC-40	m2	671	276	185,196	第75号代価表, SZ1060//2 令和3必携第2編1-1-5	
表層工(人力施工)	密粒度アスコン(13) プライムコート 仕上厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	39	2,929	114,231	第76号代価表, SZ1070//3 令和3必携第2編1-1-8	
表層(車道・路肩部) プライムコート PK-3	1.4m以上3.0m以下 50mm 密粒度アスコン(13)	m2	671	2,039	1,368,169	第77号代価表, SP2B130//1 令和3県土木IV-1-②-1	
合 計		式	1				

- 36 -

(030008-0)

路面復旧工A-2 第19号内訳書 A0001-0000-24		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
舗装版切断 コンクリート舗装版	舗装厚:15cm以下	m	47	1,100	51,700	第15号代価表,SP1D210//2 令和3県土木IV-3-③-1	
構造物とりこわし工	無筋構造物 時間制約無 夜間無 人力施工 対策無	m3	9.1	31,310	284,921	第61号代価表,SA0360//1 令和3県土木VI-1-④-1	
般運搬(人力施工・昼間)	Co構造物とりこわし DID区間あり L=5.4km 2tダンプトラック	m3	9.1	5,358	48,757	第62号代価表,SKD1202//4	
廃材処理料(東部地区)	無筋CO設	m3	9.1	6,640	60,424	第63号代価表,SX1000//2	
コンクリート 無筋・鉄筋構造物	人力打設18-8-25(20)(高炉) 一般養生 小運搬無	m3	2.1	25,050	52,605	第64号代価表,SPZ5010//1 令和3県土木II-4-①-1	
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m2	0.2	4,499	899	第78号代価表,SP15110//1 令和3県土木II-4-②-1	
コンクリート 小型構造物	人力打設18-8-25(20)(高炉) 一般養生 小運搬無	m3	7	30,350	212,450	第79号代価表,SPZ5010//2 令和3県土木II-4-①-1	
型枠	一般型枠 小型構造物	m2	11.8	8,048	94,966	第80号代価表,SP15110//2 令和3県土木II-4-②-1	
合 計		式	1				

- 37 -

(030008-0)

人力運搬工A-2 第20号内訳書 A0001-0000-30		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
人力運搬(積み込み～運搬～取卸し)	40m以下	m3	20.1	5,130	103,113	第81号代価表,SP12290//1 令和3県土木II-1-④-1	
人力運搬(運搬～取卸し)	40m以下	m3	27.7	2,008	55,621	第82号代価表,SP12300//1 令和3県土木II-1-④-1	
人肩諸運搬	20mを超え40mまで	t	26.5	3,122	82,733	第83号代価表,S0001//1(特)	
人力積込	757mm×1000mm	m3	1.4	4,015	5,621	第84号代価表,SP12080//2 令和3県土木II-1-②-1	
合 計		式	1				

- 38 -

(030008-0)

交通管理工A 第21号内訳書 A0001-0000-05		交通管理工 1式当り内訳書				種別： 形状： 備考：	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
交通誘導警備員B		人	214			R4450 県単価・R0804	
合 計		式	1				

- 39 -

(030008-0)

試掘工B 第22号内訳書の1 A73403-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別： 形状： 備考：	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
人力掘削工	土砂、現場制約あり	m3	6.3	12,490	78,687	第1号代価表, SKF1010//1	
人力埋戻工	改良土 40~0mm (昼間) 現場制約あり、土砂、締固め有り	m3	6	12,220	73,320	第2号代価表, SKF1015//1	
土砂等運搬 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	人力 DID有り 4.5km以下	m3	0.3	3,434	1,030	第3号代価表, SP12020//1 令和3県土木Ⅱ-1-②-1	
土砂等運搬 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	人力 DID有り 8.0km以下	m3	12	4,682	56,184	第4号代価表, SP12020//2 令和3県土木Ⅱ-1-②-1	
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	20	582	11,640	第5号代価表, SP1D210//1 令和3県土木Ⅳ-3-③-1	
小型バックホウ掘削積込	小型BH クーラ型 山積0.13m3排#*s2次	m3	1	3,064	3,064	第6号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=5.4km 土砂 DID区域内	m3	1	4,133	4,133	第7号代価表, SS1030//1 令和3必携第2編1-1-6	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=5.4km As塊 DID区域内	m3	0.3	5,373	1,611	第8号代価表, SS1030//2 令和3必携第2編1-1-6	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クーラ山積0.13m3排#*s2次	m2	5	543	2,715	第9号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
廃材処理料 (東部地区)	AS殻	m3	0.3	4,910	1,473	第10号代価表, SX1000//1	
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層)	m3	1	4,910	4,910	第11号代価表, SX1010//1	
土砂受入処分料 (指定処分)	普通土砂 (久里浜UCR処分場)	m3	0.3	3,972	1,191	第12号代価表, SX1020//1	

- 40 -

(030008-0)

試掘工B 第22号内訳書の2 AZ3403-0000-01		土工 1式当り内訳書					種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生クワッシュン RC-40	m2	5	1,013	5,065	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7mm(13) 瀝青材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	5	2,564	12,820	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8	
合 計		式	1				

(030008-0)

仮配管布設撤去工B 第23号内訳書 A0001-0000-08		管工 1式当り内訳書					種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
仮設管賃料	φ150 L=136m 140日間	式	1	828,400	828,400	V0002//1(特) 局独自 管材費の対象	
仮設管施工費	φ150 L=136m	式	1	492,600	492,600	V0002//2(特) 局独自	
仮設給水管付替工	φ20 PEP 設置・撤去、材工共	箇所	16	8,585	137,360	第21号代価表, SKF2120//1	
合 計		式	1				



(030008-0)

配水管布設工B 第25号内訳書の1 AZ3702-0000-01		材料費 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
GX形直管(1種)	JWWA G 120、内面粉体(JWWA G 112) φ150×5m(接合部品含む)	本	33			DA04150 建設物価、積算資料 Web版、電子版
GX形T字(二受T字管)	JWWA G 121 φ150×75	個	4			DAA2150 建設物価、積算資料 Web版、電子版
GX形曲管	JWWA G 121 φ150×45°	個	3			DAC2150 建設物価、積算資料 Web版、電子版
GX形曲管	JWWA G 121 φ150×22 1/2°	個	2			DAC3150 建設物価、積算資料 Web版、電子版
GX形曲管	JWWA G 121 φ150×11 1/4°	個	2			DAC4150 建設物価、積算資料 Web版、電子版
GX形うず巻式フランジT字(7.5K)	JWWA G 121 φ150×75	個	1			DAH2150 建設物価、積算資料 Web版、電子版
GX形継輪	JWWA G 121 φ150	個	1			DAK1150 建設物価、積算資料 Web版、電子版
フランジ接合部品(7.5K GP-1型)	六角ボルト 蔭酸処理ナット付(16×75)4本 パッキン(GP-1型)φ75	組	1	3,930	3,930	DN06075 局独自
GX形接合部品(異形管・ワトソン弁用)	JWWA G 120、121 φ75(コ'A輪、押輪、T頭B・N含む)	組	4			DQ02075 建設物価、積算資料 Web版、電子版
GX形接合部品(異形管・ワトソン弁用)	JWWA G 120、121 φ150(コ'A輪、押輪、T頭B・N含む)	組	13			DQ02150 建設物価、積算資料 Web版、電子版
G-LINK(GX形)	JWWA G 120、121 φ150(コ'A輪、T頭ボルト・ナット含む)	組	2			DQ04150 建設物価、積算資料 Web版、電子版
GX形ライナ(ライナボード含む)	JWWA G 120、121 φ150	個	15			DQ55150 建設物価、積算資料 Web版、電子版

- 45 -

(030008-0)

配水管布設工B 第25号内訳書の2 AZ3702-0000-01		材料費 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
GX形挿しロリング(タッピン)	JWWA G 120、121 φ150	個	10			DQ60150 建設物価 Web版
GX形受挿しSF仕切弁	JWWA B 120 準拠 浅埋型・右開 φ150 (3種 10K)	基	1			H122150 建設物価、積算資料 Web版、電子版
仕切弁きょう鉄蓋	表示プレート対応型	個	1	9,530	9,530	HW01010 局独自
仕切弁きょう	短	個	1	31,310	31,310	HW01040 局独自
明示シート(鉄管類)	上下水道局に連絡して下さい印字 幅40cm	m	137	190	26,030	TSA1010 局独自
合 計		式	1			

- 46 -

(030008-0)

配水管布設工B 第26号内訳書の1 AZ3704-0000-01		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
φ300以下天端明示テープ工		m	137	8	1,096	第27号代価表, SKD2204//1
铸铁管吊込み据付工(機械)	呼び径 φ150mm	m	137	1,511	207,007	第85号代価表, SS0110//1 令和3必携第1編2-3-1~2
ワッパ継手工	7.5K 75mm (80)	口	1	2,739	2,739	第86号代価表, SS0140//1 令和3必携第1編2-3-5
G X形継手接合工	異形管 φ75mm	口	4	2,282	9,128	第31号代価表, SS0165//2 令和3必携第1編2-3-8
G X形継手接合工	直管 φ150mm	口	33	2,282	75,306	第87号代価表, SS0165//3 令和3必携第1編2-3-8
G X形継手接合工	異形管 φ150mm	口	13	2,739	35,607	第88号代価表, SS0165//4 令和3必携第1編2-3-8
G X形継手接合工	異形管(G-Link接合) φ150mm	口	2	4,381	8,762	第89号代価表, SS0165//5 令和3必携第1編2-3-8
G X継手挿口加工工	φ150 ヌビンねじ式	口	10	1,898	18,980	第90号代価表, SS0175//2 令和3必携第1編2-3-10
ポリエチレンテープ被覆工	150mm 粘着テープ	m	137	549	75,213	第91号代価表, SS0200//1 令和3必携第1編2-3-13
管明示テープ工(铸铁管)	φ150×5m 胴巻4箇所 天端明示無し	m	137	24	3,288	第92号代価表, SS0770//1 令和3必携第1編2-3-15
管明示シート工		m	137	89	12,193	第37号代価表, SS0780//1 令和3必携第1編2-3-16
铸铁管切断・溝切り加工工	φ150mm G X形/2工程(専用工具使用)	箇所	11	13,870	152,570	第93号代価表, SZ0420//2 令和3必携第1編2-8-3

- 47 -

(030008-0)

配水管布設工B 第26号内訳書の2 AZ3704-0000-01		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
断水連絡工(切断含む)	φ150~300	箇所	2	83,300	166,600	第94号代価表, SKD2160//2
水替工(断水連絡用)	φ50	目	2	3,389	6,778	第43号代価表, SKD1111//1
広報用各戸ビラ		枚	23	36	828	第95号代価表, SKD2220//1
仕切弁設置工	φ150	基	1	14,700	14,700	第96号代価表, SKF2071//2
合 計		式	1			

- 48 -

(030008-0)

配水管布設工B 第27号内訳書の1 AZ3803-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別:	形状:	備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要		
舗装版切断 スフェルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	281	582	163,542	第5号代価表, SP10210//1 令和3県土木IV-3-3-③-1		
小型バックホウ掘削積込	小型BH クラ型 山積0.13m3排ガ'2次	m3	79.8	3,064	244,507	第6号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1		
発生土運搬費	積込2次0.13m3、クランプトラック2t車 L=3.6km 土砂 DID区域内	m3	4.9	3,179	15,577	第24号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6		
発生土運搬費	積込2次0.13m3、クランプトラック2t車 L=5.4km 土砂 DID区域内	m3	15.7	4,133	64,888	第7号代価表, SS1030//1 令和3必携第2編1-1-6		
発生土運搬費	積込2次0.13m3、クランプトラック2t車 L=6.8km 土砂 DID区域内	m3	118.4	4,769	564,649	第25号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6		
発生土運搬費	積込2次0.13m3、クランプトラック2t車 L=5.4km As塊 DID区域内	m3	3.9	5,373	20,954	第8号代価表, SS1030//2 令和3必携第2編1-1-6		
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クラ型山積0.13m3排ガ'2次	m2	78	543	42,354	第9号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3		
廃材処理料 (東部地区)	AS殻	m3	3.9	4,910	19,149	第10号代価表, SX1000//1		
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層)	m3	15.7	4,910	77,087	第11号代価表, SX1010//1		
土砂受入処分料 (指定処分)	普通土砂 (久里浜UCR処分場)	m3	4.9	3,972	19,462	第12号代価表, SX1020//1		
管路埋戻工(機械)	改良土 20~0mm (昼間) 小型BH クラ型 山積0.13m3排ガ'2次	m3	42.3	9,385	396,985	第44号代価表, SZ1010//2 令和3必携第2編1-1-2		
管路埋戻工(機械)	改良土 40~0mm (昼間) 小型BH クラ型 山積0.13m3排ガ'2次	m3	16.9	9,010	152,269	第26号代価表, SZ1010//1 令和3必携第2編1-1-2		

- 49 -

(030008-0)

配水管布設工B 第27号内訳書の2 AZ3803-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別:	形状:	備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要		
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生クワックアレン RC-40	m2	78	1,013	79,014	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4		
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7mm(13) 瀝青材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	78	2,564	199,992	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8		
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クラ型山積0.13m3排ガ'2次	m2	6	543	3,258	第9号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3		
発生土運搬費	積込2次0.13m3、クランプトラック2t車 L=5.4km As塊 DID区域内	m3	0.3	5,373	1,611	第8号代価表, SS1030//2 令和3必携第2編1-1-6		
廃材処理料 (東部地区)	AS殻	m3	0.3	4,910	1,473	第10号代価表, SX1000//1		
小型バックホウ掘削積込	小型BH クラ型 山積0.13m3排ガ'2次	m3	5.2	3,064	15,932	第6号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1		
管路埋戻工(機械)	発生土 小型BH クラ型 山積0.13m3排ガ'2次	m3	3.7	3,635	13,449	第45号代価表, SZ1010//4 令和3必携第2編1-1-2		
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 路盤材なし	m2	6	593	3,558	第46号代価表, SZ1050//5 令和3必携第2編1-1-4		
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7mm(13) 瀝青材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	6	2,564	15,384	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8		
合 計		式	1					

- 50 -

(030008-0)

連絡工1 第28号内訳書 AZ3902-0000-01		材料費 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
GX形直管(1種)	JWWA G 120、内面粉体(JWWA G 112) φ75×4m(接合部品含む)	本	1			DA04075 建設物価、積算資料 Web版、電子版
GX形接合部品(異形管・フッ素樹脂用)	JWWA G 120、121 φ75(ゴム輪、押輪、T頭B・N含む)	組	1			DQ02075 建設物価、積算資料 Web版、電子版
PE 片落メカニカルソケット(DIP×PEP)	PTC G 30 離脱防止抵抗力3DkN以上 φ75×50 (耐震特押)	個	1	35,350	35,350	GAB2075 局独自
GX形受挿しSF仕切弁	JWWA B 120 準拠 浅埋型・右開 φ75 (3種 10K)	基	1			H122075 建設物価、積算資料 Web版、電子版
仕切弁きょう鉄蓋	表示プレート対応型	個	1	9,530	9,530	HW01010 局独自
仕切弁きょう	短	個	1	31,310	31,310	HW01040 局独自
明示シート(鉄管類)	上下水道局に連絡して下さい印字 幅40cm	m	4	190	760	TSA1010 局独自
合 計		式	1			

- 51 -

(030008-0)

連絡工1 第29号内訳書の1 AZ3904-0000-01		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
φ300以下天端明示テープ工		m	4	8	32	第27号代価表, SKD2204//1
仕切弁設置工	φ75	基	1	13,590	13,590	第28号代価表, SKF2071//1
铸铁管吊込み据付工(機械)	呼び径φ75mm以下	m	4	1,304	5,216	第97号代価表, SS0110//2 令和3必携第1編2-3-1~2
カナル継手工	75mm K形 特殊継手	口	1	2,966	2,966	第29号代価表, SS0130//1 令和3必携第1編2-3-3
GX形継手接合工	異形管 φ75mm	口	1	2,282	2,282	第31号代価表, SS0165//2 令和3必携第1編2-3-8
ポリエチレンスリーブ被覆工	75mm 粘着テープ	m	4	413	1,652	第98号代価表, SS0200//2 令和3必携第1編2-3-13
ポリエチレン管(カナル継手)布設工	φ50mm	口	1	1,826	1,826	第35号代価表, SS0365//1 令和3必携第1編2-6-3
管明示テープ工(铸铁管)	φ75×4m 胴巻3箇所 天端明示無し	m	4	24	96	第99号代価表, SS0770//2 令和3必携第1編2-3-15
管明示シート工		m	4	89	356	第37号代価表, SS0780//1 令和3必携第1編2-3-16
铸铁管切断・溝切り加工工	φ75mm GX形/2工程(専用工具使用)	箇所	1	12,280	12,280	第39号代価表, SZ0420//1 令和3必携第1編2-8-3
管撤去工	φ50 VP	m	4	484	1,936	第67号代価表, SKF2029//1
仕切弁きょう撤去工		箇所	1	802	802	第68号代価表, SKF2094//1

- 52 -



(030008-0)

連絡工1  
第30号内訳書の2  
AZ4003-0000-01

土工 1式当り内訳書

種別：  
形状：  
備考：

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生グッチャン RC-40	m2	4	1,013	4,052	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7mm(13) 選育材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	4	2,564	10,256	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8
合 計		式	1			

(030008-0)

公道内給水管接続替工B  
第31号内訳書  
A0001-0000-09

材料費 1式当り内訳書

種別：  
形状：  
備考：

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
サドル付分水栓(防食7/A、密着コア含)	JWWA規格形 A形 φ 150×20 CIP、ACP、SP用	個	12	13,970	167,640	L001151 局独自
サドル付分水栓(防食7/A、密着コア含)	JWWA規格形 A形 φ 150×25 CIP、ACP、SP用	個	1	15,520	15,520	L001152 局独自
合 計		式	1			

(030008-0)

公道内給水管接続替工B 第32号内訳書 A0001-0000-10		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
給水管接続替工	φ25 SUS316 L=5m DIP、SUS用	箇所	1	61,940	61,940	第100号代価表, S0001//7(特) (止水栓無し)	
給水管接続替工	φ20 PEP L=0m DIP、SUS用	箇所	1	21,860	21,860	第101号代価表, SKF2115//3	
給水管接続替工	φ20 PEP L=2m DIP、SUS用	箇所	8	42,550	340,400	第102号代価表, SKF2115//1	
給水管接続替工	φ20 PEP L=5m DIP、SUS用	箇所	3	47,940	143,820	第103号代価表, SKF2115//2	
給水管接続替調整工		件	13	2,901	37,713	第57号代価表, SKD2210//1	
合 計		式	1				

- 57 -

(030008-0)

公道内給水管接続替工B 第33号内訳書の1 A74203-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	68	582	39,576	第5号代価表, SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1	
小型バックホウ掘削積込	小型BH ｸｰﾗｰ型 山積0.13m3排ｶﾞｽ2次	m3	13.3	3,064	40,751	第6号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ﾀﾝｸﾞﾄﾗｯｸ2t車 L=3.6km 土砂 DID区域内	m3	0.9	3,179	2,861	第24号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ﾀﾝｸﾞﾄﾗｯｸ2t車 L=5.4km 土砂 DID区域内	m3	3.4	4,133	14,052	第7号代価表, SS1030//1 令和3必携第2編1-1-6	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ﾀﾝｸﾞﾄﾗｯｸ2t車 L=6.8km 土砂 DID区域内	m3	18.1	4,769	86,318	第25号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ﾀﾝｸﾞﾄﾗｯｸ2t車 L=5.4km As塊 DID区域内	m3	0.9	5,373	4,835	第8号代価表, SS1030//2 令和3必携第2編1-1-6	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH ｸｰﾗｰ型山積0.13m3排ｶﾞｽ2次	m2	17	543	9,231	第9号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
廃材処理料 (東部地区)	AS殻	m3	0.9	4,910	4,419	第10号代価表, SX1000//1	
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層)	m3	3.4	4,910	16,694	第11号代価表, SX1010//1	
土砂受入処分料 (指定処分)	普通土砂 (久里浜UCR処分場)	m3	0.9	3,972	3,574	第12号代価表, SX1020//1	
管路埋戻工(機械)	改良土 20~0mm (昼間) 小型BH ｸｰﾗｰ型 山積0.13m3排ｶﾞｽ2次	m3	5.6	9,385	52,556	第44号代価表, SZ1010//2 令和3必携第2編1-1-2	
管路埋戻工(機械)	改良土 40~0mm (昼間) 小型BH ｸｰﾗｰ型 山積0.13m3排ｶﾞｽ2次	m3	3.4	9,010	30,634	第26号代価表, SZ1010//1 令和3必携第2編1-1-2	

- 58 -

(030008-0)

公道内給水管接続替工B  
第33号内訳書の2  
AZ4203-0000-01

土工 1式当り内訳書

種別：  
形状：  
備考：

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生ケツシヤツ RC-40	m <sup>2</sup>	17	1,013	17,221	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7コソ(13) 瀝青材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m <sup>2</sup> ・1層	17	2,564	43,588	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8
合 計		式	1			

(030008-0)

宅地内給水管接続替工B  
第34号内訳書  
A0001-0000-11

管工 1式当り内訳書

種別：  
形状：  
備考：

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
マーケ移設工	φ20 SUS316 土工別途計上	箇所	5	74,610	373,050	第59号代価表, SKP2131//2
合 計		式	1			

(030008-0)

宅地内給水管接続替工B 第35号内訳書 A0001-0000-12		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
舗装版切斷 コンクリート舗装版	舗装厚:15cm以下	m	8	1,100	8,800	第15号代価表, SPID210//2 令和3県土木IV-3-③-1	
構造物とりこわし工	無筋構造物 時間制約無 夜間無 人力施工 対策無	m <sup>3</sup>	0.1	31,310	3,131	第61号代価表, SA0360//1 令和3県土木VI-1-④-1	
搬運機(人力施工・昼間)	Co構造物とりこわし DID区間あり L=5.4km 2tダンプトラック	m <sup>3</sup>	0.1	5,358	535	第62号代価表, SKD1202//4	
廃材処理料(東部地区)	無筋CO設	m <sup>3</sup>	0.1	6,640	664	第63号代価表, SX1000//2	
コンクリート 無筋・鉄筋構造物	人力打設18-8-25(20)(高炉) 一般養生 小運搬無	m <sup>3</sup>	0.1	25,050	2,505	第64号代価表, SP25010//1 令和3県土木II-4-①-1	
床掘り 土砂	現場制約あり	m <sup>3</sup>	5.2	9,367	48,708	第65号代価表, SP12110//1 令和3県土木II-1-③-1	
埋戻し 土砂	現場制約あり 締固め有り	m <sup>3</sup>	5.2	6,840	35,568	第66号代価表, SP12150//1 令和3県土木II-1-③-10	
合 計		式	1				

- 61 -

(030008-0)

管撤去工B 第36号内訳書 AZ4404-0000-01		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
管撤去工	φ150 DIP	m	147	1,299	190,953	第104号代価表, SKF2021//1	
管撤去工	φ50 VP	m	55	484	26,620	第67号代価表, SKF2029//1	
仕切弁撤去工	φ150	基	3	4,036	12,108	第105号代価表, SKF2081//1	
仕切弁きょう撤去工		箇所	5	802	4,010	第68号代価表, SKF2094//1	
合 計		式	1				

- 62 -

(030008-0)

管撤去工B  
第37号内訳書の1  
AZ4403-0000-01

土工 1式当り内訳書

種別：  
形状：  
備考：

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	130	582	75,660	第5号代価表, SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1
小型バックホウ掘削積込	小型BH 7t型 山積0.13m3排ｶﾞｽ2次	m3	65.3	3,064	200,079	第6号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=3.6km 土砂 DID区域内	m3	0.5	3,179	1,589	第24号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=5.4km 土砂 DID区域内	m3	7.2	4,133	29,757	第7号代価表, SS1030//1 令和3必携第2編1-1-6
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=6.8km 土砂 DID区域内	m3	115.2	4,769	549,388	第25号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=5.4km As塊 DID区域内	m3	1.8	5,373	9,671	第8号代価表, SS1030//2 令和3必携第2編1-1-6
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH 7t型山積0.13m3排ｶﾞｽ2次	m2	36	543	19,548	第9号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3
廃材処理料 (東部地区)	AS殻	m3	1.8	4,910	8,838	第10号代価表, SX1000//1
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層)	m3	7.2	4,910	35,352	第11号代価表, SX1010//1
土砂受入処分料 (指定処分)	普通土砂 (久里浜UCR処分場)	m3	0.5	3,972	1,986	第12号代価表, SX1020//1
管路埋戻工(機械)	改良土 20~0mm (昼間) 小型BH 7t型 山積0.13m3排ｶﾞｽ2次	m3	19.7	9,385	184,884	第44号代価表, SZ1010//2 令和3必携第2編1-1-2
管路埋戻工(機械)	改良土 40~0mm (昼間) 小型BH 7t型 山積0.13m3排ｶﾞｽ2次	m3	37.9	9,010	341,479	第26号代価表, SZ1010//1 令和3必携第2編1-1-2

(030008-0)

管撤去工B  
第37号内訳書の2  
AZ4403-0000-01

土工 1式当り内訳書

種別：  
形状：  
備考：

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生ｸﾞﾗﾝｳﾞﾙｰﾝ RC-40	m2	36	1,013	36,468	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度ﾌﾟﾗﾝｸ(13) 選育材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	36	2,564	92,304	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8
合 計		式	1			

(030008-0)

路面復旧工B 第38号内訳書 A0001-0000-13		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 BH クレーン積0.28m3排ガス2次	m2	749	492	368,508	第72号代価表, SS1040//2 令和3必携第2編1-1-3	
発生土運搬費	積込2次0.28m3、ダンプトラック4t車 L=5.4km As塊 DID区域内	m3	37.5	3,329	124,837	第73号代価表, SS1030//6 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料 (東部地区)	AS殻	m3	37.5	4,910	184,125	第10号代価表, SX1000//1	
表層(車道・路肩部) プライムコート PK-3	1.4m以上3.0m以下 50mm 密粒度アスコン(13)	m2	749	2,039	1,527,211	第77号代価表, SPZB130//1 令和3県土木IV-1-②-1	
不陸整正工	仕上り厚3cm(幅1.8m以上) 再生クワッシュン RC-40	m2	740	276	206,724	第75号代価表, SZ1060//2 令和3必携第2編1-1-5	
区画線溶融式設置(矢印・記号・文字 幅15cm)	塗料黄色 排水性舗装無 未供用無 制約無 厚1.5mm 夜間無 豪雪無	m	5	678	3,390	第106号代価表, SA0030//1 令和3県土木VI-1-①-1	
合 計		式	1				

(030008-0)

交通管理工B 第39号内訳書 A0001-0000-14		交通管理工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
交通誘導警備員B		人	108			R4450 県単価・R0804	
合 計		式	1				

(030008-0)

試掘工C 第40号内訳書の1 AZ4703-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別:	形状:	備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要		
人力掘削工	土砂、現場制約あり	m3	1.3	12,490	16,237	第1号代価表, SKF1010//1		
人力埋戻工	改良土 40~0mm (昼間) 現場制約あり、土砂、締固め有り	m3	1.2	12,220	14,664	第2号代価表, SKF1015//1		
土砂等運搬 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	人力 DID有り 4.5km以下	m3	0.05	3,434	171	第3号代価表, SP12020//1 令和3県土木Ⅱ-1-②-1		
土砂等運搬 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	人力 DID有り 8.0km以下	m3	2.4	4,682	11,236	第4号代価表, SP12020//2 令和3県土木Ⅱ-1-②-1		
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	4	582	2,328	第5号代価表, SP1D210//1 令和3県土木Ⅳ-3-③-1		
小型バックホウ掘削積込	小型BH クレー型 山積0.13m3排#2次	m3	0.2	3,064	612	第6号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1		
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=5.4km 土砂 DID区域内	m3	0.2	4,133	826	第7号代価表, SS1030//1 令和3必携第2編1-1-6		
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=5.4km As塊 DID区域内	m3	0.05	5,373	268	第8号代価表, SS1030//2 令和3必携第2編1-1-6		
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クレー山積0.13m3排#2次	m2	1	543	543	第9号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3		
廃材処理料 (東部地区)	AS級	m3	0.05	4,910	245	第10号代価表, SX1000//1		
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層)	m3	0.2	4,910	982	第11号代価表, SX1010//1		
土砂受入処分料 (指定処分)	普通土砂 (久里浜UCR処分場)	m3	0.05	3,972	198	第12号代価表, SX1020//1		

- 67 -

(030008-0)

試掘工C 第40号内訳書の2 AZ4703-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別:	形状:	備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要		
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生クワックマシ RC-40	m2	1	1,013	1,013	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4		
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度750(13) 選骨材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	1	2,564	2,564	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8		
合 計		式	1					

- 68 -

(030008-0)

配水管布設工C 第41号内訳書 AZ5002-0000-01		材料費 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
GX形直管(1種)	JWWA G 120、内面粉体(JWWA G 112) φ100×4m(接合部品含む)	本	10			DA04100 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形T字(二受T字管)	JWWA G 121 φ100×75	個	1			DA2100 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形さし受	JWWA G 121 φ150×100	個	1			DAB2150 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形曲管	JWWA G 121 φ100×22 1/2°	個	1			DAC3100 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形継輪	JWWA G 121 φ100	個	1			DAK1100 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形接合部品(異形管・フットシム兼用)	JWWA G 120、121 φ75(コ'A輪、押輪、T頭B・N含む)	組	1			DQ02075 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形接合部品(異形管・フットシム兼用)	JWWA G 120、121 φ100(コ'A輪、押輪、T頭B・N含む)	組	3			DQ02100 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
G-LINK(GX形)	JWWA G 120、121 φ100(コ'A輪、T頭B'外・ナット含む)	組	2			DQ04100 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形ライナ(ライナボード含む)	JWWA G 120、121 φ100	個	4			DQ65100 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形挿しロリング(タッピン)	JWWA G 120、121 φ100	個	3			DQ60100 建設物価 Web版	
明示シート(鉄管類)	上下水道局に連絡して下さい印字 幅40cm	m	37	190	7,030	TSA1010 局独自	
合 計		式	1				

- 69 -

(030008-0)

配水管布設工C 第42号内訳書の1 AZ5004-0000-01		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
φ300以下天端明示テープ工		m	37	8	296	第27号代価表, SKD2204//1	
鋳鉄管吊込み据付工(機械)	呼び径 φ100mm	m	37	1,327	49,099	第107号代価表, SS0110//3 令和3必携第1編2-3-1~2	
G X形継手接合工	異形管 φ75mm	口	1	2,282	2,282	第31号代価表, SS0165//2 令和3必携第1編2-3-8	
G X形継手接合工	直管 φ100mm	口	10	2,282	22,820	第108号代価表, SS0165//6 令和3必携第1編2-3-8	
G X形継手接合工	異形管 φ100mm	口	3	2,282	6,846	第109号代価表, SS0165//7 令和3必携第1編2-3-8	
G X形継手接合工	異形管(G-Link接合) φ100mm	口	2	3,652	7,304	第110号代価表, SS0165//8 令和3必携第1編2-3-8	
G X形手挿口加工工	φ100 タッピンねじ式	口	3	1,898	5,694	第111号代価表, SS0175//3 令和3必携第1編2-3-10	
ボリフェンシリアブ被覆工	100mm 粘着テープ	m	37	468	17,316	第112号代価表, SS0200//3 令和3必携第1編2-3-13	
管明示テープ工(鋳鉄管)	φ100×4m 胴巻3箇所 天端明示無し	m	37	26	962	第113号代価表, SS0770//3 令和3必携第1編2-3-15	
管明示シート工		m	37	89	3,293	第37号代価表, SS0780//1 令和3必携第1編2-3-16	
鋳鉄管切断・溝切り加工工	φ100mm GX形/2工程(専用工具使用)	箇所	4	12,870	51,480	第114号代価表, SZ0420//3 令和3必携第1編2-8-3	
断水連絡工(切断含む)	φ50~100	箇所	1	27,490	27,490	第42号代価表, SKD2160//1	

- 70 -

(030008-0)

配水管布設工C 第42号内訳書の2 AZ5004-0000-01		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
水替工(断水連絡用)	φ50	日	1	3,389	3,389	第43号代価表, SKD1111//1	
広報用各戸ビラ		枚	14	36	504	第95号代価表, SKD2220//1	
合 計		式	1				

- 71 -

(030008-0)

配水管布設工C 第43号内訳書の1 AZ5103-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	79	582	45,978	第5号代価表, SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1	
小型バックホウ掘削積込	小型BH クロー型 山積0.13m3排ガ' s2次	m3	20.9	3,064	64,037	第6号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=3.6km 土砂 DID区域内	m3	0.7	3,179	2,225	第24号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=5.4km 土砂 DID区域内	m3	4.4	4,133	18,185	第7号代価表, SS1030//1 令和3必携第2編1-1-6	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=6.8km 土砂 DID区域内	m3	31.7	4,769	151,177	第25号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=5.4km As塊 DID区域内	m3	1.1	5,373	5,910	第8号代価表, SS1030//2 令和3必携第2編1-1-6	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クロー型山積0.13m3排ガ' s2次	m2	22	543	11,946	第9号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
廃材処理料 (東部地区)	AS散	m3	1.1	4,910	5,401	第10号代価表, SX1000//1	
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層)	m3	4.4	4,910	21,604	第11号代価表, SX1010//1	
土砂受入処分料 (指定処分)	普通土砂 (久里浜UCR処分場)	m3	0.7	3,972	2,780	第12号代価表, SX1020//1	
管路埋戻工(機械)	改良土 20~0mm (昼間) 小型BH クロー型 山積0.13m3排ガ' s2次	m3	10.9	9,385	102,296	第44号代価表, SZ1010//2 令和3必携第2編1-1-2	
管路埋戻工(機械)	改良土 40~0mm (昼間) 小型BH クロー型 山積0.13m3排ガ' s2次	m3	4.9	9,010	44,149	第26号代価表, SZ1010//1 令和3必携第2編1-1-2	

- 72 -

(030008-0)

配水管布設工C 第43号内訳書の2 AZ5103-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生クワッチャン RC-40	m2	22	1,013	22,286	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度750(13) 瀝青材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	22	2,564	56,408	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クロー山積0.13m3排3'2次	m2	1	543	543	第9号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=5.4km As塊 DID区域内	m3	0.1	5,373	537	第8号代価表, SS1030//2 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料(東部地区)	AS殻	m3	0.1	4,910	491	第10号代価表, SX1000//1	
小型バックホウ掘削積込	小型BH クロー型 山積0.13m3排3'2次	m3	1.2	3,064	3,676	第6号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1	
管路埋戻工(機械)	発生土 小型BH クロー型 山積0.13m3排3'2次	m3	0.9	3,635	3,271	第45号代価表, SZ1010//4 令和3必携第2編1-1-2	
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 路盤材なし	m2	1	593	593	第46号代価表, SZ1050//5 令和3必携第2編1-1-4	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度750(13) 瀝青材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	1	2,564	2,564	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8	
合 計		式	1				

- 73 -

(030008-0)

公道内給水管接続替工C 第44号内訳書 A0001-0000-15		材料費 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
サドル付分水栓(防食7/44、密着コア含)	JWWA規格形 A形 φ100×20 CIP、ACP、SP用	個	3	12,870	38,610	L001101 局独自	
合 計		式	1				

- 74 -

(030008-0)

公道内給水管接続替工C 第45号内訳書 A0001-0000-16		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
給水管接続替工	φ20 PEP L=2m DIP、SUS用	箇所	3	42,550	127,650	第102号代価表, SKF2115//1
給水管接続替調整工		件	3	2,901	8,703	第57号代価表, SKD2210//1
合 計		式	1			

- 75 -

(030008-0)

公道内給水管接続替工C 第46号内訳書の1 A25303-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	11	582	6,402	第5号代価表, SPID210//1 令和3県土木IV-3-③-1
小型バックホウ掘削積込	小型BH ｸｰﾌﾞ型 山積0.13m3排ｶﾞｽ2次	m3	2.3	3,064	7,047	第6号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ｸﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ2t車 L=3.6km 土砂 DID区域内	m3	0.1	3,179	317	第24号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ｸﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ2t車 L=5.4km 土砂 DID区域内	m3	0.6	4,133	2,479	第7号代価表, SS1030//1 令和3必携第2編1-1-6
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ｸﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ2t車 L=6.8km 土砂 DID区域内	m3	3	4,769	14,307	第25号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ｸﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ2t車 L=5.4km As塊 DID区域内	m3	0.1	5,373	537	第8号代価表, SS1030//2 令和3必携第2編1-1-6
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH ｸｰﾌﾞ型山積0.13m3排ｶﾞｽ2次	m2	3	543	1,629	第9号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3
廃材処理料(東部地区)	AS散	m3	0.1	4,910	491	第10号代価表, SX1000//1
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)	m3	0.6	4,910	2,946	第11号代価表, SX1010//1
土砂受入処分料(指定処分)	普通土砂(久里浜UCR処分場)	m3	0.1	3,972	397	第12号代価表, SX1020//1
管路埋戻工(機械)	改良土 20~0mm(昼間) 小型BH ｸｰﾌﾞ型 山積0.13m3排ｶﾞｽ2次	m3	0.9	9,385	8,446	第44号代価表, SZ1010//2 令和3必携第2編1-1-2
管路埋戻工(機械)	改良土 40~0mm(昼間) 小型BH ｸｰﾌﾞ型 山積0.13m3排ｶﾞｽ2次	m3	0.6	9,010	5,406	第26号代価表, SZ1010//1 令和3必携第2編1-1-2

- 76 -

(030008-0)

公道内給水管接続替工C 第46号内訳書の2 AZ5303-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別:	形状:	備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要		
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生クマツキツン RC-40	m <sup>2</sup>	3	1,013	3,039	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4		
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7 <sup>mm</sup> (13) 瀝青材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m <sup>2</sup> ・1層	3	2,564	7,692	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8		
合 計		式	1					

- 77 -

(030008-0)

宅地内給水管接続替工C 第47号内訳書 A0001-0000-17		管工 1式当り内訳書				種別:	形状:	備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要		
マンホ移設工	φ13 SUS316 土工別途計上	箇所	10	76,440	764,400	第58号代価表, SKF2131//1		
合 計		式	1					

- 78 -

(030008-0)

宅地内給水管接続替工C 第48号内訳書 A0001-0000-18		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
舗装版切断 コンクリ舗装版	舗装厚:15cm以下	m	24	1,100	26,400	第15号代価表, SP1D210//2 令和3県土木IV-3-③-1
構造物とりこわし工	無筋構造物 時間制約無 夜間無 人力施工 対策無	m3	0.3	31,310	9,393	第61号代価表, SA0360//1 令和3県土木VI-1-④-1
畚運搬(人力施工・昼間)	C6構造物とりこわし DID区間あり l=5.4km 2tダンプトラック	m3	0.3	5,358	1,607	第62号代価表, SKD1202//4
廃材処理料(東部地区)	無筋CO設	m3	0.3	6,640	1,992	第63号代価表, SX1000//2
コンクリート 無筋・鉄筋構造物	人力打設18-8-25(20)(高炉) 一般養生 小運搬無	m3	0.3	25,050	7,515	第64号代価表, SPZ5010//1 令和3県土木II-4-①-1
床掘り 土砂	現場制約あり	m3	4.7	9,367	44,024	第65号代価表, SP12110//1 令和3県土木II-1-③-1
埋戻し 土砂	現場制約あり 締固め有り	m3	4.7	6,840	32,148	第66号代価表, SP12150//1 令和3県土木II-1-③-10
合 計		式	1			

- 79 -

(030008-0)

管撤去工C 第49号内訳書 A0001-0000-25		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
管撤去工	φ150 DIP	m	33	1,299	42,867	第104号代価表, SKF2021//1
管撤去工	φ100 DIP	m	4	1,076	4,304	第115号代価表, SKF2021//2
仕切弁撤去工	φ150	基	1	4,036	4,036	第105号代価表, SKF2081//1
仕切弁きょう撤去工		箇所	1	802	802	第68号代価表, SKF2094//1
合 計		式	1			

- 80 -

(030008-0)

管撤去工 第50号内訳書 A/5503-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
小型バックホウ掘削積込	小型BH クラ型 山積0.13m3排ガ'2次	m3	7.1	3,064	21,754	第6号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=6.8km 土砂 DID区域内	m3	14.3	4,769	68,196	第25号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6	
管路埋戻工(機械)	改良土 20~0mm (昼間) 小型BH クラ型 山積0.13m3排ガ'2次	m3	7.1	9,385	66,633	第44号代価表, SZ1010//2 令和3必携第2編1-1-2	
合 計		式	1				

(030008-0)

路面復旧工 第51号内訳書 A0001-0000-19		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 BH クラ型山積0.28m3排ガ'2次	m2	189	492	92,988	第72号代価表, SS1040//2 令和3必携第2編1-1-3	
発生土運搬費	積込2次0.28m3、ダンプトラック4t車 L=5.4km As塊 DID区域内	m3	9.5	3,329	31,625	第73号代価表, SS1030//6 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料(東部地区)	AS殻	m3	9.5	4,910	46,645	第10号代価表, SX1000//1	
表層(車道・路肩部) フライコート PK-3	1.4m以上3.0m以下 50mm 密粒度7スコン(13)	m2	189	2,039	385,371	第77号代価表, SPZB130//1 令和3県土木IV-1-②-1	
不陸整正工	仕上り厚3cm(幅1.8m以上) 再生77シヤ77 RC-40	m2	189	276	52,164	第75号代価表, SZ1060//2 令和3必携第2編1-1-5	
合 計		式	1				

(030008-0)

交通管理工 第52号内訳書 A0001-0000-20		交通管理工 1式当り内訳書				種別:	形状:	備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要		
交通誘導警備員B		人	31			R4450 県単価・R0804		
合 計		式	1					

(030008-0)

消火栓設置撤去工D 第53号内訳書 A25702-0000-01		材料費 1式当り内訳書				種別:	形状:	備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要		
消火栓(単口)	JWWA B 103・右開 φ75 内外面粉体塗装	基	1	110,800	110,800	H301075 局独自		
補修弁(4"弁 2種 RP形-GF形 浅埋用)	JWWA B 126 φ75 L=100mm V <sup>h</sup> -式 内外面粉体塗装	基	1	82,280	82,280	H401075 局独自		
消火栓用鉄ぶた(レジコンBOX用)接合部品含む	JWWA B132 600(横須賀型)	組	1	102,600	102,600	HW11020 局独自		
消火栓用レジコンボックス(A+C+底板)	JWWA K148 600×600(2タイプ合計)	組	1	97,290	97,290	HW14010 局独自		
合 計		式	1					

(030008-0)

消火栓設置撤去工D 第54号内訳書 AZ5704-0000-01		管工 1式当り内訳書				種別： 形状： 備考：	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
消火栓設置工(複合)	機械/単口 土被り1.2m未満	箇所	1	18,270	18,270	第116号代価表, SKF2102//1	
消火栓撤去工 機械	単口 副弁無	箇所	1	7,908	7,908	第117号代価表, SKF2106//1	
合 計		式	1				

- 85 -

(030008-0)

消火栓設置撤去工D 第55号内訳書の1 AZ5703-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別： 形状： 備考：	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	7	582	4,074	第5号代価表, SP1D210//1 令和3県土木IV-3-②-1	
小型バックホウ掘削積込	小型BH コーテ型 山積0.13m3排積2次	m3	4.7	3,064	14,400	第6号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=5.4km 土砂 DID区域内	m3	0.6	4,133	2,479	第7号代価表, SS1030//1 令和3必携第2編1-1-6	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=6.8km 土砂 DID区域内	m3	7.8	4,769	37,198	第25号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=5.4km As塊 DID区域内	m3	0.2	5,373	1,074	第8号代価表, SS1030//2 令和3必携第2編1-1-6	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH コーテ型 山積0.13m3排積2次	m2	3	543	1,629	第9号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
廃材処理料 (東部地区)	AS鼓	m3	0.2	4,910	982	第10号代価表, SX1000//1	
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層)	m3	0.6	4,910	2,946	第11号代価表, SX1010//1	
管路埋戻工(機械)	改良土 40~0mm (昼間) 小型BH コーテ型 山積0.13m3排積2次	m3	3.9	9,010	35,139	第26号代価表, SZ1010//1 令和3必携第2編1-1-2	
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生リッチヤン RC-40	m2	3	1,013	3,039	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度アスコン(13) 瀝青材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	3	2,564	7,692	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=3.6km 土砂 DID区域内	m3	0.2	3,179	635	第24号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6	

- 86 -

(030008-0)

消火栓設置撤去工D 第55号内訳書の2 AZ5703-0000-01						種別： 形状： 備考：
土工 1式当り内訳書						
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土砂受入処分料 (指定処分)	普通土砂 (久里浜UCR処分場)	m3	0.2	3,972	794	第12号代価表, SX1020//1
合 計		式	1			

(030008-0)

第56号内訳書 A0001-0000-26						種別： 形状： 備考： 間接工事費の対象外
検定費 1式当り内訳書						
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土砂検定費(諸経費含)	28項目(久里浜UCR処分場)	検体	1			TSB1010 県単価・Z149040200
合 計		式	1			

(030008-0)

第57号内訳書							種別:
A0001-0000-27							形状:
準備費別途計上 1式当り内訳書							備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
検定費		式	1	166,000	166,000	第56号内訳書, A0001//26 間接工事費の対象外	
合 計		式	1				

(030008-0)

第58号内訳書							種別:
A0001-0000-28							形状:
通水洗管工 1式当り内訳書							備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
通水洗管工	φ 50以下 ぶりビツガ	m	244	107	26,108	第199号代価表, SKD2181//1	
通水洗管工	φ 150以下 ぶりビツガ	m	174	157	27,318	第200号代価表, SKD2181//2	
合 計		式	1				

(030008-0)

第59号内訳書  
A0001-0000-29

スクラップ評価額 1式当り内訳書

種別：  
形状：  
備考：

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
スクラップ費	鑄鉄管類(ライニング有)	k g	6,976	-11	-76,736	TSS1010 局独自
スクラップ費	鑄鉄管類(ライニング無)	k g	1,185	-13	-15,405	TSS1020 局独自
合 計		式	1			